
UCHWAŁA NR XIII-144/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Powiat Wołomiński 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Wołomiński prawa własności niezabudowanej 

nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 168/4 obręb 0035, 35 

m. Kobyłka o  powierzchni 0,3114 ha, położonej w Kobyłce przy ul. Poprzecznej, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00017072/9. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

/-/ Robert Perkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


